
Beretning for Skolebestyrelsesåret 23/24 

 

Bestyrelsesåret 23/24 har været et spændende år, hvor vi er kommet godt i gang med samarbejdet med 

skolens nye leder Jakob Agerbo. Hurtigt skulle der ansættes ny viceskoleleder, hvilket flere af 

skolebestyrelsens medlemmer tog del i. Også med viceskoleleder Malene Villadsen er samarbejdet godt.  

 

Bestyrelsen har haft 7 møder a 3 timers varighed. Bestyrelsen bliver til hvert møde orienteret om, hvad der 

rører sig på skolen. Med jævne mellemrum orienterer Jakob om skolens økonomi. Hver gang kan der være 

forskellige emner/spørgsmål der skal tages stilling til. Til et enkelt møde var leder af SFO og klub Marianne 

forbi og orientere.  

 

Bestyrelsen har deltaget i ansættelsessamtaler med både 1. klasses klasselærer og Børnehaveklasseleder. 

Samt ny Klubmedarbejder. 

 

Vi har arbejdet med forskellige principper, som var ved at trænge til en opdatering. Princip for klassekasser, 

Princip for kontaktforældreråd, Princip for lejrskole og skolerejser. Princip for skolehjemsamarbejdet. Princip 

for arbejdets fordeling mellem lærerne, Princip for organisering af eleverne. Princip for organisering af det 

pædagogiske personale. Retningslinjer for brug af elektronik på Tim skole samt Ordensregler er 

gennemgået. Der er lavet antimobbbeplan. Der er udarbejdet årshjul som revideres efterhånden.  

 

Vi har haft et fælles møde med Hee skoles skolebestyrelse, hvor det blev aftalt at opstarte venskabsklasser 

samt huske at invitere hinanden til diverse arrangementer. Begge skolers ledere følger op på dette. Desuden 

skal Hee skoles forældre inviteres ind. 

Vi har også afholdt et fælles møde med Fresiahavens bestyrelse, hvor der blandt andet blev snakket om, at 

man måske kunne lave flere ting sammen i helheden – fx at skolebørn læser højt for børnehavebørn. 

Desuden blev der snakket om, at der på et tidspunkt har været arbejdet med at finde et fælles ”slogan” – 

værdiord for helheden. 

 

Skolebestyrelsen var med til at arrangere og afvikle Indvielse for Skolen efter renoveringen. En rigtig god dag 

med mange glade besøgende som synes, at Tim skole er blevet en flot skole. 

 

Der har til møderne været et fast punkt omkring lærernes og elevernes trivsel. Det er rigtig godt at mærke 

at der er stor fokus på at øge trivslen. 

 

Skolebestyrelsen skal hvert år godkende timefordelingsplanen for det kommende skoleår. 

 



Efter drøftelse af at eleverne sidder alene og spiser og dermed ikke får nok at spise, er det blevet indført at 

der skal sidde en lærer hos eleverne, mens de spiser.  

Der har været drøftelse omkring lektier. Der er meget forskel på hvor mange lektier de enkelte lærere giver. 

Dette skal tages med videre til lærerne. 

 

2 fra Skolebestyrelsen har deltaget i Folkeskolernes samråd. Vi havde et punkt med til det første møde 

omkring Nye Veje, hvor der blev stillet spørgsmålstegn ved om Nye Veje virker efter hensigten, når der ikke 

er penge at søge til inklusion, fordi de er brugt på specialskolerne. Svaret var ”ikke helt – men det er for 

tidligt at ændre på Nye Veje allerede”. 

 

Der er ikke opbakning blandt skolens forældre til at stå for Støtteforeningen, trods mange er glade for at 

onsdagsmaden eksisterer. Derfor ændres det fra at være en støtteforening til blot at være en forening, der 

hedder Onsdagsmad. Det lykkes at finde medlemmer til at stå for den. 

 

I slutningen af skoleåret var der valg til Skolebestyrelsen – Annette Skaderiis trådte ud efter 12 år sammen 

med Maria Holmstrøm. Nanna Snogdal modtog genvalg og Bjarne Brixen og Sara Jørgensen blev valgt ind. 

Suppleant er Jan Furer Madsen. 

Som noget nyt kan de nye medlemmer vælge, om de ønskes valgt for 2 eller 4 år. 

 

Skoleåret sluttede af som vanligt med at hjælpe med at servere lidt lækkert til Dimission for 9. klasse som fik 

et rigtig flot resultat i deres afgangseksamen. 

 

Formand Britt Andbæk Pedersen 


